essere economicamente il più vantaggioso; 

RITENUTO pertanto, di affidare alla ESSEGI CREATIVA s.r.l, con sede in Piazza Pia 

21, 00041 Albano Laziale (RM), e-mail essegicreativa@gmail.com,  P.I./C.F.  14540761005, la 

suddetta fornitura per un importo di € 915,00 (novecentoquindici/00), inclusa IVA al 22%; 

RITENUTO di dover impegnare la somma complessiva di € 915,00 

(novecentoquindici/00), inclusa IVA al 22%, sul cap. U0000U06017-U.1.03.02.13.999 del 

bilancio del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2023, quale corrispettivo per la 

fornitura dei servizi sopra indicati; 

PRESO ATTO che sono state avviate le procedure di verifica circa il possesso, da parte

[...]

grafica sui totem esistenti, come di seguito indicato: 

- N. 2 totem 50 x 200 bifacciali; 

- N. 2 totem 100 x 220 monofacciali; 

- N. 3 totem 100 x 200 monofacciali, completi di noleggio per ancoraggi stradali,  
per un importo totale di spesa di € 915,00 (novecentoquindici/00), inclusa IVA al 22%; 

2. di impegnare la somma complessiva di € 915,00 (novecentoquindici/00), inclusa IVA al 

22%, sul cap. U0000U06017-U.1.03.02.13.999 del bilancio del Consiglio regionale per 

l’esercizio finanziario 2023, quale corrispettivo per la fornitura dei servizi sopra indicati 

dalla ESSEGI CREATIVA s.r.l; 

3. di dare atto che il Codice Identificativo di gara attribuito alla presente procedura dall’ANAC è il